[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021

                                                                      №301
О возобновлении заседаний комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины в дистанционном режиме
В целях проведения работы по обеспечению поступления доходов в бюджет городского округа в запланированных объемах Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1. Возобновить проведение заседаний комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины, созданной постановлением администрации городского округа Навашинский от 20.02.2016 №116 (в ред. постановлений администрации городского округа Навашинский от 04.05.2017 № 377, от 07.11.2017 № 1139, от 06.11.2018 № 848, от 09.12.2019 № 1241, от 26.03.2021 № 284), в дистанционном режиме без приглашения на заседания комиссии налогоплательщиков, имеющих задолженность по платежам в бюджет.
2. Управлению финансов Администрации городского округа Навашинский организовать проведение заседаний комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины в дистанционном режиме.
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и опубликование в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

                    Т.А.Берсенева